Heres natus est filius heredis institutus et intestamento d. n. p. ab eo qui facultates suas h. suspectas ne possit exipere satis fied. creditib. quib. e. obligatus adeo q. no. credit. alie. heredi. sua. adire. f. herede. eum. instituit. qui. filius. heredis. factus. no. natus. heres. d. q. p.ue. valit. p. noli. cog. sua. heredi. adire. ut. satisfiat. creditib. ut. in. p. de. herede. qual. et. disse. f. l. Verum. t. n. illi. filio. debeat. fidei. q. missa. libertas. l. si. q. soluedo. f. de. heredi. m. p. aut. hoc. ea.

no. faate. p. no. adire. heredi. eius. noie. p. d. n. defuncti. res. hereditaria. vendant. ne. defunctus. q. bimelia. q. da. ul. iniuria. facta. affinat. d. d. q. res. eius. uendat. **H**eres. p. n. d. filio. qui. e. in. p. tate. p. r. t. p. e. motus. d. n. eum. aliq. no. p. d. filio. e. m. p. p. tate. et. in. p. tate. p. r. t. p. e. n. p. os. ex. eo. qui. in. p. tate. aui. est. p. n. heres. no. e. ut. in. p. tate. de. heredi. qual. et. disse. S. p. i. a. l. i. t.

Heres substitutus d. qui alii heredi instituto substituitur p. n. 20. ul. 30. loco ul. in. q. t. o. alio. in. loco. instituto. de. faate. sub. stituta. v. i. q. n. d. si. testator. ita. dicit. ille. heres. esto. qui. si. no. velit. ut. no. possit. ee. heres. q. r. esto. ei. substitutus. l. a. 29. d. omis. qui. p. t. p. m. d. p. t. ead. si. d. e. i. m. p. ff. de. v. l. g. et. pupilla. substi. m. p. n. p. ut. not. h. a. i. s. i. s. i. m. a. de. t. e. s. t. a.

S quis p. p. fectus ubi d. m. p. tate. heredes. p. n. et. legitimi. appel. lant. ut. in. l. de. p. n. et. legitimi. here. ff. l. i. q. e. q. n. u. q. m. i. p. tate. morietis. fuerit. ut. filius. filia. nepos. neptis. ex. nepote. natus. ex. filio. p. natus. p. natus. s. v. p. nepos. p. neptis. ex. nepote. natus. legitimi. et. uales. ul. ead. legitimi. t. m. ut. ad. optium. **H**eredes. testamentarij. dicit. q. ex. testa. heredes. s. p. t. i. p. t.

heredes tutor licet no sint tutores tenet in m. alio q. si uideat si ce. exple q. per
defectu obmissa sunt. ut ff. de here. tuto. l. i.

herede impatie e alique pty motu pua loco pu monibz boibz
pus dmy statue pa di heres abherus. 1. dno conheres

heromodocid e de peritio caupe ut her. ml. pperandiu. c. de
nudi. ubi. g. dicit heromodocid q. deperi uideat uidiu et di
pe abheremo. 1. de fido

heresiarcha e qui flay de fide oppioz gmgnt ul ps mouit
pe arrianus hussu witleff et q. tes

heres p grece ab electo di eo q quicunqz vna oppioz heticu
ul disciplina pbi elegerit putat eaz ee meliore ut xxiii
q. iii heres alias di q. d. impo.